
 
КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

(двадцать пятая очередная сессия первого созыва) 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21 июня 2024 года                    № 233 

 

 

 

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области 

 

 
Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Собрания депутатов                    

МО «Котласский муниципальный район», утвержденным решением Собрания 

депутатов МО «Котласский муниципальный район» от 21.06.2019 № 415, 

рассмотрев ходатайство депутатов Котласского муниципального округа 

Архангельской области первого созыва Сергея Николаевича Ерофеевского и 

Василия Федоровича Копача, Собрание депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области РЕШИЛО: 

Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Котласского 

муниципального округа Архангельской области: 

- Лобанова Дениса Сергеевича, заместителя начальника, заведующего 

отделом транспорта и дорожного хозяйства управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области – за высокий профессионализм, добросовестный труд, 

значительный личный вклад в развитие местного самоуправления и в связи                       

с празднованием 100-летия Котласского муниципального округа 

Архангельской области. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов                      А.А. Бильчук 


